FEIGNIES

DIMANCHES & FETES

@ [E] L£on consTaNT Q m DIMANCHES & FETES
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[ ) m CITE DES FLEURS Q

MAUBEUGE

LOUVROIL

HAUTMONT

w

¢Dubois é Le Fort

@ Derkenne n Les Bonniers Agence STIBUS : Place de la Gare - 59600 MAUBEUGE L I G N E S D U
Hotel de ville 2 oipgneaux Horaires d’ouverture : du lundi au vendredi 6 1 6 2
Pergaud @ ® Mairie A : ]
Langevin 2 Feutrerie o o de 8h30 & 12h00 et de 13h30 4 17h30 DIMANCHE
Jaurés = Vers Hautmont (Piscine) Ligne affrétée par Segetem : Mairie =) Vers Louvroil (Prés d’Herminy)  Ligne affrétée par DE WINTER ~

int- 5 Place de Nice . . ° ) 0 800 00 49 45)

paneHiubert FEIGNIES | Léon Constant 832 947  11:02  12:17 1332 1447 1602  17:17  18:52 & burin BOUSSOIS Cité des Fleurs 845 1000 11:15 12:30 1345 1500 1615 17:30  19:05 ety o 6 3 64 - & FlEtT dElSd . ;
L'Ouvrage Derkenne 8:34 9:49  11:04  12:19  13:34 1449 1604 17:19  18:54 = Prés d’Amion Mairie 848  10:03  11:18  12:33 1348  15:03  16:18 17:33  19:08 es lignes ne circulent pas du lundi au samedi
Clos I’Olivier MAUBEUGE Rond Point 8:46 10:01 11:16 12:31 13:46 15:01 16:16 17:31 19:06 /é:indijois ROUSIES Gare SNCF 8:55 10:10 11:25 12:40 13:55 15:10 16:25 17:40 19:15
La Passerelle Polyclinique du Val de Sambre 8:51 10:06 11:21 12:36 13:51 15:06 16:21 17:36 19:11 o Eglise St-Waast MAUBEUGE Pdle Gare Arrivée Quai 6 9:00a 10:15a 11:30a 12:45a 14:00a 15:15a 16:30a 17:45a 19:20a

® R°“d'?°i"t Roosevelt 8:56 10:11 11:26 12:41 13:56 15:11 16:26 17:41 19:16 E ©® Gare SNCF Pdle Gare Départ Quai 6 9:03a 10:18a 11:33a 12:48a 14:03a 15:18a 16:33a 17:48a 19:23a
\L/Z:laa::x Pole Gare Arrivée Quai 4 9:00a  10:15a 11:30a 12:45a 14:00a 15:15a 16:30a 17:45a 19:20a = Viviers Les Parisiens 9:12 10:27  11:42  12:57 14112 1527 16142 17:57  19:32
Paul Valéry Pble Gare Départ Quai 4 9:03a 10:18a 11:33a 12:48a 14:03a 15:18a 16:33a 17:48a 19:23a 3 'Cn;sqa;fs:a“ze HAUTMONT Gafnbetta ) 9:20 10:35 11:50 13:05 14:20 15:35 16:50 18:05 19:40 &
Faubourg de Mons HAUTMONT  Hbtel de Ville 9:17  10:32  11:47  13:02 1417 1532 1647  18:02  19:37 Rue de Maubeuge LOUVROIL  Présd’Herminy 929 1044 11:59 1314 1429 1544 1659  18:14  19:49
Polyclinique du Val-de-Sambre Piscine 9:21 10:36 11:51 13:06 14:21 15:36 16:51 18:06 19:41 ;

3 Fau{:ourque Mons i?;rejt::ldegonde H o RAI R E S
ROS_tagd © Péle Gare DIMANCHES & FETES
E;ZI:ni:rMons Ei;){;::;lt:asteur Valable q partir

1 R?osevelt. ) Léo Lagrange du 1¥ Septembre

?Eg:j:’:;'“e = Vers Feignies (Léon Constant) z Village Fleuri = Vers Boussois (Cité des Fleurs)
Cinéma ) HAUTMONT Piscine 8:42 9:57 11:12 12:27 13:42 14:57 16:12 17:27 19:02 2 E;l:sz;es LOUVROIL Prés d’Herminy 8:34 9:49 11:04 12:19 13:34 14:49 16:04 17:19 18:54
Porte de paris ilot St Pierre 846  10:01 11:16 12:31 1346 1501 1616  17:31  19:06 - 2 Relais de Douzies HAUTMONT  Gambetta 843 958  11:13  12:28 1343  14:58 1613 17:28  19:03
g;'rf;’so“tra MAUBEUGE  Pdle Gare Arrivée Quai 3 9:00a  10:15a 11:30a 12:45a 14:00a 15:15a 16:30a 17:45a 19:20a e visiens MAUBEUGE  Les Parisiens 851  10:06  11:21  12:36  13:51 1506 1621  17:36  19:11
Pot d’Argent Pble Gare Départ Quai 3 9:03a 10:18a 11:33a 12:48a 14:03a 15:18a 16:33a 17:48a 19:23a SNCF Sous-le-Bois Pdle Gare Arrivée Quai 5 9:00a 10:15a 11:30a 12:45a 14:00a 15:15a 16:30a 17:45a 19:20a
St-Marceau Roosevelt 9:07 10:22 11:37 12:52 14:07 15:22 16:37 17:52 19:27 Montplaisir Péle Gare Départ Quai 5 9:03a  10:18a 11:33a 12:48a 14:03a 15:18a 16:33a 17:48a 19:23a
Le Lac Polyclinique du Val de Sambre 9:12 10:27 11:42 12:57 14:12 15:27 16:42 17:57 19:32 Bruyére ROUSIES Gare SNCF 9:08 10:23 11:38 12:53 14:08 15:23 16:38 17:53 19:28
A. Dumas{ Rond Point 9:16 10:31 11:46 13:01 14:16 15:31 16:46 18:01 19:36 NEUE-MESNIL Grattieres BOUSSOIS Mairie 9:15 10:30 11:45 13:00 14:15 15:30 16:45 18:00 19:35
tllii:ﬁie FEIGNIES Derkenne 9:28  10:43  11:58  13:13  14:28 1543  16:58  18:13  19:48 Béranger Cité des Fleurs 9:18  10:33 1148  13:03  14:18 15:33 1648  18:03  19:38 Lf
Bermaupré Léon Constant 9:30  10:45  12:00  13:15  14:30 1545  17:00 1815  19:50 % Calvaire o Correspondance avec les lignes 61, 62 ¢t 63 - ()

) ‘e Hotel de Ville a - Correspondance avec les lignes 61, 62 et 64 = ® Gambetta
Ilot St-Pierre ® = Pl. 8 Novembre
Libération =:: Hétel de Ville . [ ) SAMBRE

Sauar Care S ol e contact@stibus.fr Stl hm /V\ bilites
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BERLAIMONT

AULNOYE-
AYMERIES

BACHANT

ST REM

o
(=
2
g
o<

LOUVROIL HAUTMONT

MAUBEUGE

ASSEVENT
BOUSSOIS
MARPENT

JEUMONT

Hotel de Ville

flot St-Pierre ¢

@ [3] verT DRAGON

Saint-Michel
Monument
Eglise
Notaires
Vieil Aulnoye
La Fontaine

G. Brassens
Aiguade

Centre Administratif
Guersant Pasteur
Lycée P. et M. Curie
® Gare SNCF
J.J. Rousseau
Quatre Bras
Cité Picasso
Gernrode
¢ Mairie
Calvaire
Coron Lamour
Prés Pouillons
La Cavée
e Grand’Rue
Fonderie

Bois du Quesnoy
Chapelle St-Eloi
Les Peupliers
Alsace

Centre de Loisirs
Libération

o Hotel de Ville
Bernaupré
L’Espérance

s Prés d’Herminy
Providence
Grands-Sars
Paradis
Debussy
Gallois
Sous-le-Bois
Dorlodot

e Lycée Lurcat

s Gare SNCF
Av. de France
Prov. Frangaises
Université
Lycée P. Forest
Collége Budé

¢ Polyclinique du Parc/Centre Hospitalier

Satinette
Centre Pénitentiaire
Langlois
Les Warimetz
Cité Zola
Maroc

¢ Mairie
Marpigneaux
Fauquel
Parapette
Faidherbe
République
Blum

Gare SNCF
Lubin
Hopital Riche
Lessines

o Pont Noir
Fusillés de Seclin
Douane

o Saint-Saéns
La Fontaine
Berthelot

@ [B] cavpTuRC

.Q.

BERLAIMONT
AULNOYE-AYMERIES

BACHANT
SAINT REMY DU NORD
HAUTMONT
LOUVROIL
MAUBEUGE

BOUSSOIS
JEUMONT

JEUMONT

BOUSSOIS
MAUBEUGE

LOUVROIL
HAUTMONT

SAINT REMY DU NORD
BACHANT
AULNOYE-AYMERIES
BERLAIMONT

Vert Dragon
Guersant

Gare SNCF

Mairie

Grand’Rue

Tlot St Pierre

Prés d’Herminy
Lycée Lurcat

Gare SNCF (Arrivée)
Gare SNCF (Départ)
Polyclinique du Parc/Centre Hospitalier
Mairie

Pont Noir
Saint-Saéns

Camp Turc

= Vers Berlaimont (Vert Dragon)

Camp Turc
Saint-Saéns

Pont Noir

Mairie

Polyclinique du Parc/Centre Hospitalier
Gare SNCF (Arrivée)
Gare SNCF (Départ)
Lycée Lurcat

Prés d’Herminy
Hétel de Ville
Grand’rue

Mairie

Gare SNCF

Vert Dragon

m DIMANCHES & FETES

= Vers Jeumont (Camp Turc)

08:06
08:19
08:23
08:28
08:34
08:43
08:48
08:57
09:00a
09:02a
09:09
09:17
09:28
09:31
09:34

08:24
08:27
08:32
08:44
08:52
09:00a
09:02a
09:04
09:13
09:18
09:26
09:31
09:36
09:49

09:21
09:34
09:38
09:43
09:49
09:58
10:03
10:12
10:15a
10:17a
10:24
10:32
10:43
10:46
10:49

09:39
09:42
09:47
09:59
10:07
10:15a
10:17a
10:19
10:28
10:33
10:41
10:46
10:51
11:04

10:36
10:49
10:53
10:58
11:04
11:13
11:18
11:27
11:30a
11:32a
11:39
11:47
11:58
12:01
12:04

10:54
10:57
11:02
11:14
11:22
11:30a
11:32a
11:34
11:43
11:48
11:56
12:01
12:06
12:19

11:51
12:04
12:08
12:13
12:19
12:28
12:33
12:42
12:45a
12:47a
12:54
13:02
13:13
13:16
13:19

12:09
12:12
12:17
12:29
12:37
12:45a
12:47a
12:49
12:58
13:03
13:11
13:16
13:21
13:34

13:06
13:19
13:23
13:28
13:34
13:43
13:48
13:57
14:00a
14:02a
14:09
14:17
14:28
14:31
14:34

13:24
13:27
13:32
13:44
13:52
14:00a
14:02a
14:04
14:13
14:18
14:26
14:31
14:36
14:49

14:21
14:34
14:38
14:43
14:49
14:58
15:03
15:12
15:15a
15:17a
15:24
15:32
15:43
15:46
15:49

14:39
14:42
14:47
14:59
15:07
15:15a
15:17a
15:19
15:28
15:33
15:41
15:46
15:51
16:04

15:36
15:49
15:53
15:58
16:04
16:13
16:18
16:27
16:30a
16:32a
16:39
16:47
16:58
17:01
17:04

15:54
15:57
16:02
16:14
16:22
16:30a
16:32a
16:34
16:43
16:48
16:56
17:01
17:06
17:19

16:51
17:04
17:08
17:13
17:19
17:28
17:33
17:42
17:45a
17:47a
17:54
18:02
18:13
18:16
18:19

17:09
17:12
17:17
17:29
17:37
17:45a
17:47a
17:49
17:58
18:03
18:11
18:16
18:21
18:34

18:26
18:39
18:43
18:48
18:54
19:03
19:08
19:17
19:20a
19:22a
19:29
19:37
19:48
19:51
19:54

a - Correspondance avec les lignes 62, 63 et 64

FERRIERE
LA PETITE

FERRIERE
LA GRANDE

ROUSIES

MAUBEUGE

NEUF-
MESNIL

HAUTMONT

® [ vare
Gare SNCF
La Fauvette
Faux Rieux
Guynemer
Lesaffre

@ Mairie
Cimetiére
La Machine
Foch
Avenue de Ferriére

; :) Pierre Curie

Q Sainte Aldegonde

La Potale Q ;
Cinéma

® Pdle Gare

Hopital Pasteur
Calmette
Saint-Antoine
Jaures
Les Ormes
Liberté
Le Marais
Us. Céramique
La Malogne
La Planquette
@ Cimetiére
La Place
Blanc Pignon
Aimé Collet
@ Hopital
Gambetta
Pl. 8 Novembre
Libération Hétel de Ville

@~ ] iLoT SAINT-PIERRE

'Q' m DIMANCHES & FETES

= Vers Hautmont (ilot St Pierre)

FERRIERE LA PETITE
FERRIERE LA GRANDE
MAUBEUGE

NEUF-MESNIL
HAUTMONT

Mairie

Mairie

Péle Gare Arrivée Quai 2
Pdle Gare Départ Quai 2
Cimetiére

Hopital

ilot St Pierre

=) Vers Ferriére la Petite (Mairie)

HAUTMONT

NEUF-MESNIL
MAUBEUGE

FERRIERE LA GRANDE
FERRIERE LA PETITE

T P R R G

flot St Pierre

Hopital

Cimetiére

Pole Gare Arrivée Quai 1
Pdle Gare Départ Quai 1
Mairie

Mairie

8:42
8:48
9:00a
9:03a
9:15
9:20
9:26

8:39
8:44
8:48
9:00a
9:03a
9:11
9:16

9:57
10:03
10:15a
10:18a
10:30
10:35
10:41

9:54
9:59
10:03
10:15a
10:18a
10:26
10:31

11:12
11:18
11:30a
11:33a
11:45
11:50
11:56

11:09
11:14
11:18
11:30a
11:33a
11:41
11:46

12:27
12:33
12:45a
12:48a
13:00
13:05
13:11

12:24
12:29
12:33
12:45a
12:48a
12:56
13:01

13:42
13:48
14:00a
14:03a
14:15
14:20
14:26

13:39
13:44
13:48
14:00a
14:03a
14:11
14:16

14:57
15:03
15:15a
15:18a
15:30
15:35
15:41

14:54
14:59
15:03
15:15a
15:18a
15:26
15:31

16:12
16:18
16:30a
16:33a
16:45
16:50
16:56

16:09
16:14
16:18
16:30a
16:33a
16:41
16:46

a - Correspondance avec les lignes 61, 63 et 64

17:27
17:33
17:45a
17:48a
18:00
18:05
18:11

17:24
17:29
17:33
17:45a
17:48a
17:56
18:01

19:02
19:08
19:18a
19:21a
19:31
19:36
19:41

18:59
19:04
19:08
19:20a
19:23a
19:31
19:36



